



SZP-ET/441/2022

Złotów, dnia 21.11.2022 r.

Dotyczy postępowania nr 30/ZP/2022

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 30/ZP/2022, którego przedmiotem jest: „**Dostawa noża harmonicznego z oprzyrządowaniem na potrzeby Bloku Operacyjnego – część 2**”. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SWZ w poniższy sposób:

I. Wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

Dot. załącznika nr 2 pkt. 3 pod tabelą Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji ale wyprodukowany nie wcześniej niż w 2021 r.?

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2

Dot. załącznika nr 2 pkt. II.2, Projekt umowy (zał. nr 4 do SWZ) par. 7 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godz. wyłączając dni ustawowo wolne od pracy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 48 godz. oraz dokona stosownej modyfikacji zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3

Dot. załącznika nr 2 pkt. II.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na:

„Liczba napraw gwarancyjnych powodująca wymianę podzespołu na nowy: 3 naprawy gwarancyjne”?

Odpowiedź: Zamawiający uszczegółowił zapis pkt II ppkt 4 załącznika nr 2 do SWZ w § 7 ust. 15 projektowanych postanowień umowy – załącznik nr 4 do SWZ.

Brzmienie § 7 ust. 15

„W przypadku trzykrotnego ujawnienia się istotnej wady tego samego rodzaju lub tego samego elementu Sprzętu Wykonawca zobowiązany jest wymienić element Sprzętu na nowy w terminie 14 dni kalendarzowych”.

Pytanie nr 4

Projekt umowy (zał. nr 4 do SWZ) par. 7 ust. 5

Prosimy o potwierdzenie, że serwis pogwarancyjny będzie przedmiotem osobnej umowy i nie należy wliczać go do ceny ofertowej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Projekt umowy (zał. nr 4 do SWZ) par. 7 ust. 11 pkt. 1) oraz ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 12 dni roboczych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę** na wydłużenie terminu naprawy **ale do 2 dni roboczych** a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy **do 12 dni roboczych**. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6

Projekt umowy (zał. nr 4 do SWZ) par. 7 ust. 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat i liczenie go od daty dostawy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie wyraża zgody** na skrócenie okresu dostępności części zamiennych przez okres do 8 lat, natomiast **wyraża zgodę** na zmianę zapisu dotyczącego liczenia dostępności od daty dostawy.

Pytanie nr 7

Projekt umowy (zał. nr 4 do SWZ) par. 9 ust. 1 pkt. 1), 2), 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary do 0,5% wynagrodzenia brutto wykonawcy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy/usunięcia wad stwierdzonych przy odbiorze/usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający **nie zmienia zapisów SWZ w powyższym zakresie**.

Pytanie nr 8

Projekt umowy (zał. nr 4 do SWZ) par. 9 ust. 1 pkt. 2), 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie „kara nie zostanie naliczona w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego”?

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na dopisanie powyższego zdania **tylko w § 9 ust. 1 pkt 3**.

II. Modyfikacje treści SWZ:

1. W **§ 7 ust. 10** projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje nowe brzmienie:
W przypadku wystąpienia wad w okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest przystąpić niezwłocznie do ich diagnozowania w miejscu znajdowania się Sprzętu z wadą, nie później niż w terminie **do 48 h** licząc od momentu zgłoszenia (nie wliczając godzin zawartych w dniach ustawowo wolnych od pracy).

W **punkcie II** – Pozostałe wymagania zamawiającego, **ppkt 2** – załącznika nr 2 do SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:

Czas reakcji serwisu od momentu zgłoszenia usterki maks. **48 godziny (nie wliczając godzin zawartych w dniach ustawowo wolnych od pracy).**

2. W **§ 7 ust. 11 pkt 1)** projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje nowe brzmienie:
W terminie **2 dni roboczych** od daty zgłoszenia wady Wykonawca:
 - 1) usunie wadę albo
 - 2) pisemnie odmówi usunięcia wady podając ustaloną przyczynę wystąpienia wady oraz uzasadnienie – brak pisemnej odmowy z podaniem uzasadnienia w terminie uważa się za uznanie odpowiedzialności za wadę.
 - 3) jeżeli od usunięcia wady do czasu ujawnienia kolejnej wady tego samego rodzaju w tym samym elemencie upłynął najwyżej tydzień, terminy określone w ust. 10 i 11 zostają skrócone do następnego dnia roboczego.
 - 4) na czas naprawy Sprzętu Wykonawca zapewnia Sprzęt zastępczy o parametrach niegorszych niż przedmiot zamówienia. Zamawiający w związku z powyższym nie ponosi żadnych dodatkowych kosztów.

3. W **§ 7 ust. 12** projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje nowe brzmienie:
W uzasadnionych przypadkach, za które winy nie ponosi Wykonawca (np. konieczność sprowadzenia części podlegających wymianie spoza granic kraju) termin, o którym mowa w ust. 11 na pisemny wniosek Wykonawcy może zostać wydłużony do **12 dni roboczych**. Wydłużenie terminu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, odbywa się za pisemną zgodą Zamawiającego.

4. W **§ 7 ust. 19** projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje nowe brzmienie:
Wykonawca zapewnia dostępność części zamiennych przez okres min. 10 lat **liczony od daty dostawy**. Czas dostawy dla każdej części zamiennej po okresie gwarancji nie może przekroczyć 14 dni kalendarzowych.

5. W **§ 9 ust. 1 pkt 3)** projektowanych postanowień umowy, który otrzymuje nowe brzmienie:
 - 3) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi - w wysokości 1% wynagrodzenia brutto Wykonawcy, o którym mowa w § 8 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, zgodnie z zapisami § 7 ust. 10, 11 i 12. **Kara nie zostanie naliczona w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego o parametrach niegorszych niż przedmiot zamówienia.**

Załączniki:

Załącznik nr 2 do SWZ zmodyfikowany – Opis przedmiotu zamówienia, parametry techniczne, kryteria oceny ofert.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.